§ Fundusze
. Europejskie
- Infrastrukturs | Srodowiske

Unia Europejska
Fundusz Spidlaodd

Dziatdowo, 2019.01.07

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w ramach przedsiewziecia pn:
»Modernizacja systemu cieptowniczego Dzialdowa - poprawa efektywno$ci przesylu i dystrybucji
ciepia’.

WYJASNIENIE IV

Pytanie 1

W celu okreslenia prawidtowe]j stawki podatku VAT dla robét budowlano - montazowych dot.
w/w postepowania prosimy o udzielenie informacji odnoénie klasyfikacji budynkéw, w ktérych
maja byé wykonane roboty, wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych (PKOB).
Odpowiedz 1

Przyjecie prawidtowej stawki podatku VAT w fakturze dla rob6t budowlano ~ montazowych jest
zadaniem Oferenta i to on powinien przyja¢ oznaczenie prawidtowej klasyfikacji budynkéw, w
ktérych maja by¢ wykonane roboty, wg Polskiej Klasyfikacji Obiektéw Budowlanych (PKOB).

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy posiada decyzje administracyjng na dokonanie wycinki drzew kolidujgcych z
prowadzong inwestycja oraz kto poniesie koszty ich wycinki.

Odpowiedz 2 A

Zgodnie z posiadang dokumentacja projektowa Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew.

Pytanie 3

Czy ktérykolwiek teren inwestycji znajduje sie w strefie ochrony zabytkéw?
Odpowiedz 3

Teren inwestycji nie znajduje sie w strefie ochrony zabytkéw.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy posiada zgode na wejscia w teren wszystkich gruntéw, po ktérych biegnie
inwestycja? Jezeli zgoda ta obwarowana dodatkowymi Zgdaniami wiadcicieli gruntéw, prosze o
ujawnienie tych dodatkowych zadan, ktére skutkowaé mogg dla Wykonawcy dodatkowymi
kosztami.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy posiada zgode na wejcia w teren wszystkich gruntéw, po ktérych biegnie
inwestycja - sg one do wglgdu u Zamawiajgcego. Poza tym Zamawiajacy przypomina, ze posiada
prawomocne pozwolenie na budowe.

Pytanie 5

Czy izolacja termiczna kanatowych sieci cieptowniczych podlegajacych demontazowi w ramach
ww. inwestycji wolna jest od azbestu?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie potrafi jednoznacznie okresli¢ czy izolacja termiczna kanatowych sieci
cieptowniczych podlegajacych demontazowi w ramach ww. inwestycji wolna jest od azbestu.
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Stwierdzenie tego bedzie mozliwe w trakcie prac budowalno-montazowych tj. przy demontazu
kanatéw.

Pytanie 6

Czy w kosztorysach ofertowych nalezy uja¢ koszty zwigzane z wykonaniem przeswietlen
spawdw (brak w przedmiarach robét)?

Odpowiedz 6

W kosztorysach ofertowych nalezy ujac koszty zwigzane z wykonaniem przeswietlert spawdw.

Pytanie 7

Zadanie nr 2 - poz. 44 - rura ostonowa stalowa DN 350 mm L=2x12m - zgodnie z DT odcinek
M17”-M18 nalezy wykona¢ metodg przewiertu sterowanego L=2x20m w rurze ostonowej
stalowej. Prosze o wskazanie prawidtowego rozwigzania oraz uzupetnienia przedmiaru rob6t.
Odpowiedz 7

Zgodnie z uzgodnieniem z ZMiUW w Olsztynie oraz opisem technicznym przejscie rurociggami
sieci cieplnej pod rowem melioracyjnym, poprzez przewiert sterowany nalezy wykona¢ na
odcinku od M23 do M24.

Na profilu sieci cieplnej omytkowo opisano przewiert na odcinku M17” - M18 (odcinek ten
nalezy wykonaé rozkopem w rurze ostonowej Dn350 L=12m, Ptozy §lizgowe typu ,L” na rurg
140-159, wysoko$é 40mm - 22szt., Manszeta typu ,N” 250x350- szt. 4).

Odcinek sieci cieplnej od M23 do M24 wykona¢ przewiertem w rurze ostonowej df. L=15m,
w rurze ostonowej Dn350 L=15m, Pozy $lizgowe typu ,L" na rure 140-159, wysokos¢ 40mm —
24szt., Manszeta typu ,N” 250x350- szt. 4).

Pytanie 8

Zadanie nr 5 - zestawienie elementéw sieci preizolowanej
a) poz. 3.4 - zawér odcinajgcy kolnierzowy z raczka DN40 - szt. 6 - brak w przedmiarze robét
- prosze o uzupelnienie przedmiaru robét.
b) poz. 3.8 - odpowietrzenie z zaworem DN 15 - szt. 6 - w przedmiarze rob6t (poz. 108) - szt.
10 - prosze o wskazanie prawidtowej iloéci.

Odpowiedz 8
a) poz. 3.4 zawdr odcinajacy komierzowy z raczkg DN40 - szt. 12 - proszg przyjac tak jak w
DT
b) poz. 3.8 - odpowietrzenie z zaworem DN 15 - prawidtowa ilo$¢ szt. 12.

Pytanie 9

Zadanie nr 6 - zestawienie elementéw sieci preizolowanej
a) poz. 1.35 - mata kompensacyjna - szt. 31 - w przedmiarze robdt (poz. 81) - szt. 29 - proszg
0 wskazanie prawidtowej ilo$ci.
b) poz. 2.2 - odpowietrzenie z zaworem DN 15 - szt. 8 - w przedmiarze robét (poz. 107) - szt.
10 - prosze o wskazanie prawidiowej ilosci.
c) poz. 103 i 106 przedmiaru robét - brak tych elementéw w zestawieniu DT - proszg o
wyjaénienie rozbieznosci

Odpowiedz 9

a) poz. 1.35 - mata kompensacyjna — prawidtowa ilo$¢ szt. 29
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b) poz. 2.2 - odpowietrzenie z zaworem DN 15 - prawidtowa ilo$¢ szt. 8,
c¢) poz. 103 przedmiaru rob6t - omytkowo nie ujeto w DT, prosze przyjac jak w przedmiarze;
poz.106 przedmiaru robét - omytkowo ujeto w przedmiarze, nie nalezy uwzgledniac.

Pytanie 10

Zadanie nr 8 - zestawienie elementdéw sieci preizolowanej
a) poz. 1.1 - rury 114,3/200 1=12 m -szt. 26 - w przedmiarze robét (poz. 31) - szt. 25
(1=300m) - prosze o wskazanie prawidtowej iloSci.
b) poz. 1.34 - puszka koficowa - szt. 2 - brak w przedmiarze robét - prosze o uzupeinienie
przedmiaru.
¢) poz. 37 przedmiaru robdt - brak tych elementéw w zestawieniu DT - prosze o wyja$nienie
rozbieznosci.
d) poz. 1.14 - mufa termokurczliwa 114 /200 - szt. 48 - w przedmiarze robét (poz. 57) - szt.
52 - prosze o wskazanie prawidtowej ilosci.
e) czy w zakresie zadania nr 8 jest wykonanie komory K-26 (konstrukcji) - brak przedmiaru
robot - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz 10
a) poz.1.1-rury 114,3/200 1=12 m —prawidtowa ilo$¢ szt. 25
b) poz. 1.34 - puszka koncowa ~prawidtowa ilo$¢ szt. 2 — nalezy uwzgledni¢ w przedmiarze
robét.
c¢) poz. 37 przedmiaru robét — nieprawidtowo ujeto w przedmiarze, nie nalezy uwzgledniaé.
d) poz. 1.14 - mufa termokurczliwa 114 /200 - prawidtowa ilo$¢ szt. 52
e) W zakresie zadania nr 8 jest wykonanie komory K-26 (konstrukeji) — przedmiar dotgczono
w uzupeinieniu.

Pytanie 11
W folderze pn: siec_pro4.ZIP zamieszczony plik pn: PW-przytacza Rydygiera, Malewskiej - czy
prace objete ta DT wchodza w zakres przetargu - brak przedmiaru robét - prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz 11

Zémieszczony plik pn: PW-przytacza Rydygiera, Malewskiej - Prace objete ta DT wchodzg w
zakres przetargu — nalezy wyceni¢ szacunkowo na podstawie zatgczonego projektu.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z ppkt 2 w rozdziale IX SIWZ
nastepne wnioski i uwagi od oferentéw Zamawiajacy pozostawi bez rozpoznania.
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